Решение Курского городского Собрания от 17 декабря 2024 г. N 122-7-РС "О внесении изменений в

20.01.2025 Система ГАРАНТ 1

Решение Курского городского Собрания от 17 декабря 2024 г. N 122-7-РС "О внесении
изменений в решение Курского городского Собрания от 15 октября 2020 года N 134-6-РС
"О дополнительных мерах социальной поддержки по обеспечению детей первых двух

лет жизни из семей отдельных категорий граждан специальными и молочными
продуктами питания"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Курска
Курское городское Собрание решило:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 15 октября 2020 года N 134-6-РС "О
дополнительных мерах социальной поддержки по обеспечению детей первых двух лет жизни из семей
отдельных категорий граждан специальными и молочными продуктами питания" (газета "Городские
известия" от 24 октября 2020 года N 128; от 26 сентября 2023 года N 77; от 29 февраля 2024 года N 18 и
от 22 августа 2024 года N 68) следующие изменения:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
"детей из многодетных семей, ежемесячный доход которых не превышает 1,5 величины

прожиточного минимума на душу населения, установленного в Курской области.".
2. Администрации города Курска в месячный срок со дня вступления настоящего решения в

силу разработать правовые акты, необходимые для его реализации.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава города Курска И.В. Куцак

Председатель Курского
городского Собрания В.В. Токарев

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411189649/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411189649/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411189649/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411189649/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411189649/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/21309242/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74812900/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74812900/1
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74812900/18
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411189650/0